



PT BUDI SARI UTAMA

PT BUDI SARI UTAMA

JL. Gondangdia Baru No.13A Rt 02 Rw 09 Jati Cempaka Pondok Gede Bekasi 17411
Tlp.021 85211837 Wa.081282195612 email : ptbudisariutama@gmail.com

Electrical Engineering and Industrial Supply

NPWP : 43.213.735.4-447.000

NO REK : 8001.7356.1200

A/N : PT BUDI SARI UTAMA

BANK : CIMB NIAGA KC Kalimantan

PENAWARAN

kepada :
PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Kutamekar, Kec. Ciampel, Kabupaten Karawang
Jawa Barat 41363
Tlp : (0267) 8610364
Email : dikisetia@scg.com
Atn : Mr.Diki
Hal : Penawaran Harga Raspberry PI .
Dengan Hormat,
Berikut ini kami sampaikan penawaran:

No. Penawaran : 315-QT/BSU/VI/2022

Tgl. Penawaran : 10 Juni 2022

| No | Deskripsi | Qty | | Harga IDR | Pajak | Jumlah IDR |
|----|---------------------|-----|-----|-----------|-------|------------|
| 1 | Raspberry 3 Model B | 2 | Pcs | 1.275.000 | | 2.550.000 |
| 2 | Micro Sandisk 32G | 3 | Pcs | 125.000 | | 375.000 |

TERBILANG : Tujuh Juta Sembilan Ratus Empat Puluh Tujuh Ribu
Lima Ratus Rupiah.

| | |
|---------------|-----------|
| TOTAL | 2.925.000 |
| PAJAK PPN 11% | 321.750 |
| JUMLAH TOTAL | 3.246.750 |

KONDISI PENAWARAN :

1. HARGA : Franco Jabodetabek.
2. PENYERAHAN : 7 Day.
3. PEMBAYARAN : 30 Day
4. BERLAKU PENAWARAN : 1 Minggu.(Stok berjalan)

Demikian penawaran ini kami sampaikan atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.



AUTOMATION CONTROL SUPPLIER & SYSTEM INTEGRATOR

Jl. Raya Bojongsoang, Perumahan Permata Buah Batu Blok G no 30

Kec Lengkong, Kel Bojongsoang, Kabupaten Bandung, 40287 Indonesia

Telp : (022) 8750-8008

email : sales@savisi.co.id

website : www.savisi.co.id

PENAWARAN HARGA

To : PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Jl. Surya Tekno KAV 1-T1-3 Suryacipta City Of Industry
Karawang 41361 Indonesia

Reff : SJS/QTN/0430/023

Date : 10 Juni 2022

Note :

Telp : 0267-8610364

Page : 1 of 1

Fax :

Attn : Bapak Diki

From : Amazone Ruwe Munthe

| No | Item Code | Description | Lead Time | Brand | Qty | UoM | Unit Price (IDR) | Total Price (IDR) |
|--------------------------|----------------------|---|-----------------|--------------|-----|-----|------------------|-------------------|
| 1 | Raspberry pi 4 Set | 1x Raspberry Pi 3 Model B 4GB | 1 Week After PO | Raspberry pi | 2 | Set | 1,626,250 | 3,252,500 |
| 2 | MicroSD Sandisk 32GB | SanDisk Ultra microSDHC, SQUNS 32GB, C10, UHS-1, 100MB/s R, 3x5, 7Y | 1 Week After PO | SANDISK | 2 | Pcs | 135.000 | 270.000 |
| Subtotal | | | | | | | | 3,522,500 |
| Discount % | | | | | | | | 0 |
| Netto Before Tax | | | | | | | | 3,522,500 |
| PPN 11 % | | | | | | | | 387.475 |
| Grand Total (IDR) | | | | | | | | 3,909,975 |

Terms & Condition

- Note :
- Validity : 7 Days
- Payment : 30 Days
- Bank Account Information
 - Bank : Bank Central Asia (BCA)
 - Account Number : 3792-5555-67
 - Account Name : PT. Savisi Jaya Solusi
 - NPWP : 93.749.495.3-444.000

Hormat Kami,
PT SAVISI JAYA SOLUSI

Amazone Ruwe Munthe

Sales Engineer
085-222-293-222